
  Lunes, 28 de Julio de 2025 Nº 144 p. 11456

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Por medio del presente se publica Resolución n.º 279/2025 dictada por esta Alcaldía el día 17 de julio de 

2025: 

          

“Visto  el  enlace matrimonial  a  celebrar  el  próximo día  2  de AGOSTO de 2025,  entre  D.  José Luis 

Cabanillas Sánchez y Dª Natalia Merino Benítez  en el Salón de Plenos.

Por medio del presente y en virtud de lo dispuesto en el Reglamento de Organización, Funcionamiento y 

Régimen Jurídico de las Entidades Locales, por el presente vengo en DECRETAR:

PRIMERO.-  Delegar  en  la  Concejal  Dª.  Maria  Eugenia  Ruiz  Gómez, la  competencia  para  oficiar  el 

matrimonio civil indicado el próximo día 2 de agosto a las 21,00 horas en el Salón de Plenos.

SEGUNDO.- Proceder a su publicacion en el BOP

TERCERO.- Dar traslado de la presente Resolución a los interesados.”

Lo que se hace público para general conocimiento en Belmez, fechado y firmado electrónicamente

Belmez, 21 de julio de 2025.– La Alcaldesa, Ana Belén Blasco Juárez.

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Belmez

BOP-A-2025-2578

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

3EFCE15A534DDA5C3202

3EFC E15A 534D DA5C 3202 28-07-2025 07:58:04
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

